


Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Digital New Agency Technology AB
559155-3291
Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Digital New Agency Technology AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 februari 2025


Martin Bolter

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Digital New Agency Technology AB
559155-3291

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31



Styrelsen för Digital New Agency Technology AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Digital New Agency Technology AB, med organisationsnummer 559155-3291, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Huvudkontorets adress är Wenner-gren Center plan 20, 113 46 Stockholm.

Bolaget är specialiserat på konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och erbjuder expertis inom att bygga hållbara och högpresterande utvecklingsteam som arbetar på distans. Våra kunder finns representerade inom flera branscher såsom Fintech, Medtech, Adtech, Telekom, IoT och Automotive.

Som en långsiktig och pålitlig teknologipartner är vårt mål att fortsätta stödja våra kunder i att navigera i en snabbt föränderlig och komplex värld.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023/24 fortsatte bolaget sin tillväxtresa med betydande framgång. För räkenskapsåret 2023/2024 är detta första gången som bolaget presenterar ett konsoliderat resultat tillsammans med vårt dotterbolag. Syftet med konsolideringen är att ge en mer korrekt och heltäckande bild av koncernens finansiella ställning och resultat.

Koncernens nettoomsättning ökade till 51 789 Tkr, vilket motsvarar en tillväxt om 56 % jämfört med föregående år. Vår långsiktiga ambition om att fortsätta växa under lönsamhet kvarstår, vi fortsätter därför att prioritera våra kunders och anställdas nöjdhet, vilket möjliggör tillväxt med nya kunder och nya medarbetare samt skapar förutsättningar för en hållbar och långsiktig verksamhet.

Denna tillväxt drivs av fortsatt efterfrågan på våra tjänster och vår förmåga att attrahera och behålla kompetenta medarbetare.

Resultatet efter finansiella poster för koncernen uppgick till 1 695 Tkr, vilket är en tydlig förbättring från föregående års resultat om -2 717 Tkr. För moderbolaget var resultatet efter finansiella poster -2 858 Tkr vilket är en förbättring från föregående år (-5 313 tkr). Således har vi trots en svag svensk krona samt en internprissättning från det polska dotterbolaget förbättrat moderbolagets resultat. Med åtgärder samt tillväxt förväntar vi oss en förbättring även framåt i moderbolagets resultat.

Soliditeten för koncernen uppgick till 22,4 %, vilket markerar en stabilisering jämfört med föregående år. Moderbolagets soliditet minskade till 15,8 %.

Åtgärder och strategiska fokusområden

Under året har bolaget arbetat aktivt med flera initiativ för att stärka sin verksamhet och skapa ännu bättre förutsättningar för en långsiktig framgång:

- Förbättrad stabilitet, lönsamhet och likviditet: Genom att implementera nya initiativ har bolaget stärkt sina finansiella och operativa förutsättningar.
- Kontinuerlig utveckling av interna processer: Bolaget har fortsatt sitt arbete med att förbättra och effektivisera interna processer, vilket har bidragit till ökad operativ effektivitet.
- Utveckling av tjänsteerbjudandet: I nära samarbete med kunder har bolaget utvecklat och breddat sitt tjänsteutbud. Detta har resulterat i en betydande omsättningsökning och en stärkt marknadsposition.

Ekonomiska och marknadsmässiga utmaningar

Bolaget kommer fortsatt att påverkas av externa faktorer såsom valutafluktuationer och ett osäkert globalt ekonomiskt klimat. Dessa faktorer har en stark påverkan på vår försäljning och våra marginaler. Bolaget kommer att fortsätta att följa utvecklingen noggrant och mitigera risker när det är möjligt.

Framtidsutsikter

Bolaget förväntar sig fortsatt tillväxt under kommande år, med fokus på att stärka relationerna med befintliga kunder och expandera till nya marknader och nya kunder. Med ett starkt team, en tydlig vision och en fortsatt efterfrågan på våra tjänster är vi väl positionerade för att möta framtida utmaningar och möjligheter.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	51 789	33 196	27 391
Resultat efter finansiella poster	1 695	-2 717	-617
Resultat efter avskrivningar	2 068	-564	-479
Soliditet (%)	22,4	21,0	32,6

Moderbolaget	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	51 789	33 196	27 391	24 171
Resultat efter finansiella poster	-2 858	-5 313	3	236
Soliditet (%)	15,8	36,6	5,5	5,6

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	58 512	4 666 406	-3 195 396	404 857	1 934 379
Omräkningsdifferens		-1 280	84 539	11 890	95 149
Årets resultat			637 951	173 692	811 643
Belopp vid årets utgång	58 512	4 665 126	-2 472 906	590 439	2 841 171

Moderbolaget	Aktie- kapital	Uppskrivni ng fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	58 512	11 000 000	3 143 675	-2 757 068	-5 336 460	6 108 659
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-5 336 460	5 336 460	0
Årets resultat					-2 857 530	-2 857 530
Belopp vid årets utgång	58 512	11 000 000	3 143 675	-8 093 528	-2 857 530	3 251 129

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	3 143 675
ansamlad förlust	-8 093 528
årets förlust	-2 857 530
	-7 807 383

behandlas så att
i ny räkning överföres

-7 807 383
-7 807 383

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		51 788 699	33 196 088
Övriga rörelseintäkter		1 063 008	254 179
		52 851 706	33 450 267
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-221 411	-428 942
Övriga externa kostnader		-4 081 915	-3 854 079
Personalkostnader	3	-4 864 198	-4 747 101
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 083	-335 020
Övriga rörelsekostnader		-41 224 959	-24 648 626
		-50 783 566	-34 013 768
Rörelseresultat		2 068 140	-563 501
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-57 593	-1 561 519
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 905	531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345 775	-257 136
		-373 463	-1 818 124
Resultat efter finansiella poster		1 694 678	-2 381 625
Resultat före skatt		1 694 678	-2 381 625
Skatt på årets resultat		-883 035	-618 123
Årets resultat		811 643	-2 999 748
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		637 951	-2 357 802
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		173 692	-641 946

Koncernens Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	272 024	596 087
		272 024	596 087

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	846 268	903 861
Uppskjuten skattefordran	6	129 234	100 718
Andra långfristiga fordringar	7	1 060 536	899 823
		2 036 038	1 904 402
Summa anläggningstillgångar		2 308 062	2 500 489

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		38 945	23 843
		38 945	23 843

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 175 415	3 853 119
Fordringar hos koncernföretag		0	34 781
Övriga fordringar		1 812 291	735 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 160	16 325
		9 228 866	4 639 225

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 103 804	1 268 357
		10 371 615	5 931 425

SUMMA TILLGÅNGAR

		12 679 677	8 431 914
--	--	-------------------	------------------

2025030706541

Koncernens Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		58 512	58 512
Övrigt tillskjutet kapital		4 665 126	4 666 406
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-2 490 478	-3 195 396
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 233 160	1 529 522

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		608 011	404 857
-------------------------------------	--	---------	---------

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

		608 011	404 857
--	--	----------------	----------------

Summa eget kapital

		2 841 171	1 934 379
--	--	------------------	------------------

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld		9	9
		9	9

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag		384 012	744 012
Övriga skulder		0	83 326
		384 012	827 338

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		83 326	1 491 070
Leverantörsskulder		4 159 083	2 708 065
Skulder till koncernföretag		496 139	535 866
Aktuella skatteskulder		5	30 244
Övriga skulder	9	4 680 933	869 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	35 002
		9 454 485	5 670 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 679 677 **8 431 914**

Moderbolagets Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

51 788 699

33 196 088

Övriga rörelseintäkter

712 468

64 668

52 501 167

33 260 756

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-49 959 427

-32 287 541

Övriga externa kostnader

-4 081 915

-3 854 079

Personalkostnader

3

-3 666

-4 432

Övriga rörelsekostnader

-940 770

-685 549

-54 985 778

-36 831 601

Rörelseresultat

-2 484 611

-3 570 845

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som
är anläggningstillgångar

-57 593

-1 561 519

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29 905

531

Räntekostnader och liknande resultatposter

-345 231

-180 898

-372 919

-1 741 886

Resultat efter finansiella poster

-2 857 530

-5 312 731

Resultat före skatt

-2 857 530

-5 312 731

Skatt på årets resultat

11

0

-23 729

Årets resultat

-2 857 530

-5 336 460

2025030706544



Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12	11 261 689	11 261 689
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	846 268	903 861
		12 107 957	12 165 550
Summa anläggningstillgångar		12 107 957	12 165 550

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 175 415	3 853 119
Fordringar hos koncernföretag		0	34 781
Övriga fordringar		22 509	410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 830	0
		7 408 754	3 888 310

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 090 017	631 468
		8 498 771	4 519 778

SUMMA TILLGÅNGAR

20 606 728 **16 685 328**

2025030706545



Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

58 512

58 512

Uppskrivningsfond

13

11 000 000

11 000 000

11 058 512

11 058 512

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 143 675

3 143 675

Balanserad vinst eller förlust

-8 093 528

-2 757 068

Årets resultat

-2 857 530

-5 336 460

-7 807 383

-4 949 853

Summa eget kapital

3 251 129

6 108 659

Långfristiga skulder

8

Skulder till kreditinstitut

0

83 326

Skulder till koncernföretag

384 012

744 012

Summa långfristiga skulder

384 012

827 338

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

8, 14

83 326

1 491 070

Leverantörsskulder

175 863

167 045

Skulder till koncernföretag

12 297 096

7 443 162

Övriga skulder

9

4 380 303

613 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

34 999

Summa kortfristiga skulder

16 971 587

9 749 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 606 728

16 685 328

2025030706546



Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-2 857 530

-5 312 731

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

10

57 593

1 561 519

Betald inkomstskatt

0

-23 729

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-2 799 937

-3 774 941

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-3 520 444

784 662

Förändring av kortfristiga skulder

8 630 000

2 484 359

Kassaflöde från den löpande verksamheten

2 309 619

-505 920

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

1 157 734

Amortering av lån

-1 851 070

-693 335

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-1 851 070

464 399

Årets kassaflöde

458 549

-41 521

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

631 468

672 989

Likvida medel vid årets slut

1 090 017

631 468

2025030706547



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Utländska valutor

Monetära tillgång- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

2025030706549



2025030706550

**Not 2 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

**Not 3 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	11

Moderbolaget

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 105 315	2 619 947
Inköp	70 062	33 701
Omräkningsdifferens	-2 143	451 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 173 234	3 105 315
Ingående avskrivningar	-2 509 228	-1 831 468
Årets avskrivningar	-391 083	-335 021
Omräkningsdifferens	-899	-342 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 901 210	-2 509 228
Utgående redovisat värde	272 024	596 087

2025030706551

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 632 880	2 632 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 632 880	2 632 880
Ingående nedskrivningar	-1 729 019	-167 500
Årets nedskrivningar	-57 593	-1 561 519
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 786 612	-1 729 019
Utgående redovisat värde	846 268	903 861

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 632 880	2 632 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 632 880	2 632 880
Ingående nedskrivningar	-1 729 019	-167 500
Årets nedskrivningar	-57 593	-1 561 519
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 786 612	-1 729 019
Utgående redovisat värde	846 268	903 861



**Not 6 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp vid årets ingång	100 718	0
Årets avsättningar	28 657	100 718
Omräkningsdifferens	-141	0
Belopp vid årets utgång	129 234	100 718

**Not 7 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	899 823	767 105
Tillkommande fordringar	160 201	0
Omräkningsdifferens	512	132 718
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 060 536	899 823
Utgående redovisat värde	1 060 536	899 823

**Not 8 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets banklån om 83 326 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	83 326
Skulder till koncernföretag	384 012	744 012
	384 012	827 338
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 326	333 336
Checkräkningskredit	0	1 157 734
	83 326	1 491 070

Moderbolaget

Företagets banklån om 83 326 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		

Övriga skulder till kreditinstitut		83 326
Skulder till koncernföretag	384 011	744 011
	384 011	827 337

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	83 326	333 336
Checkräkningskredit	0	1 157 734
	83 326	1 491 070

**Not 9 Övriga skulder
Koncernen**

2024-08-31 **2023-08-31**

Factoring	3 437 919	0
-----------	-----------	---

Moderbolaget

2024-08-31 **2023-08-31**

Factoring	3 437 919	0
-----------	-----------	---

**Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

2024-08-31 **2023-08-31**

Avskrivningar	391 083	335 021
Nedskrivningar	57 593	1 561 519
Kursvinster	149 780	274 207
Övrigt	0	-5 000
	598 456	2 165 747

Moderbolaget

2024-08-31 **2023-08-31**

Nedskrivningar	57 593	1 561 519
	57 593	1 561 519

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

2024-08-31 **2023-08-31**

Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-883 035	-594 394
Justering avseende tidigare år	0	-23 729
Totalt redovisad skatt	-883 035	-618 123

2025030706554

Avstämning av effektiv skatt

	2024-08-31		2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 694 678		-2 381 625
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-349 104	20,60	490 615
Ej avdragsgilla kostnader	1,32	-22 407	-13,63	-324 638
Ej skattepliktiga intäkter	-3,11	52 641	2,50	59 577
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång	33,79	-572 639	-32,34	-770 141
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	1,66	-28 130	-0,87	-20 787
Skatteeffekt annan skattesatts	-2,16	36 604	-1,22	-29 020
Ändrad beskattning	0,00	0	-1,00	-23 729
Redovisad effektiv skatt	52,11	-883 035	-25,95	-618 123

Moderbolaget

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	-23 729
Totalt redovisad skatt	0	-23 729

Avstämning av effektiv skatt

	2023-09-01		2022-09-01	
	-2024-08-31		-2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 857 530		-5 312 731
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	588 651	20,60	1 094 423
Ej avdragsgilla kostnader	-0,57	-16 249	-6,11	-324 391
Ej skattepliktiga intäkter	0,01	237	0,00	109
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång	-20,04	-572 639	-14,50	-770 141
Ändrad beskattning	0,00	0	-0,45	-23 729
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	-0,45	-23 729

Not 12 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

2024-08-31

2023-08-31



2025030706555

Ingående anskaffningsvärden	261 689	261 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 689	261 689
Ingående uppskrivningar	11 000 000	0
Årets uppskrivningar	0	11 000 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	11 000 000	11 000 000
Utgående redovisat värde	11 261 689	11 261 689

**Not 13 Uppskrivningsfond
Moderbolaget**

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp vid årets ingång	11 000 000	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	11 000 000
Belopp vid årets utgång	11 000 000	11 000 000

**Not 14 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 157 734

Moderbolaget

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 157 734



2025030706556

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Bolter
Ordförande

Mikael Signarsson

Carl-Johan Löfvenborg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557538439750

Dokument

2025030706557

ÅR Digital New Agency Technology AB 230901-240831
Huvuddokument
21 sidor
Startades 2025-02-05 11:15:56 CET (+0100) av HR (H)
Färdigställt 2025-02-07 09:12:51 CET (+0100)

Initierare

HR (H)
hr@dnameia.se

Signerare

Martin Bolter (MB)
Digital New Agency Technology AB
Personnummer 198102140434
martin.bolter@digitalnewagency.com
Signerade 2025-02-06 08:43:05 CET (+0100)

Mikael Signarsson (MS)
Digital New Agency Technology AB
Personnummer 197509190398
mikael.signarsson@digitalnewagency.com
Signerade 2025-02-05 17:27:22 CET (+0100)

Carl-Johan Löfvenborg (CL)
Digital New Agency Technology AB
Personnummer 197506060172
cj@dnameia.se
Signerade 2025-02-05 13:46:20 CET (+0100)

Christian Törnquist (CT)
Grant Thornton Sweden AB
Personnummer 198912211995
christian.tornquist@se.gt.com
Signerade 2025-02-07 09:12:51 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


